INDICAÇÃO Nº 82/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que proceda reparos nos canteiros dos seguintes locais do bairro São João:

· início da rua Piranguinho( cruzamento com a rua Lecir

· Praça Nair Massafera

· Praça existente defronte ao nº 201 na rua Francisco Massafera.

JUSTIFICATIVA

Todos estes canteiros foram parcialmente destruídos devido a colisões de veículos.

A medida proposta visa evitar que esses danos aumentem bem como contribuir para a beleza dessas praças.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2002.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE